
 

 

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Кузнецовская основная общеобразовательная школа» 

 
ПРИКАЗ 

 

 

30 августа 2023 г.                                            № 67-5-од 

 

 

 

«О формировании Родительского комитета школы» 

 

В целях установления единства воспитательного влияния на обучающихся 

педагогического коллектива и семьи, укрепления связей между семьей и Школой в 

осуществлении образования детей, обеспечения прочных и глубоких знаний у учащихся 

основ наук, воспитания у школьников высоких нравственных качеств, сознательного 

отношения к труду, ответственности, организованности и дисциплинированности, культуры 

поведения, в правовом, эстетическом, физическом воспитании учащихся, охране их здоровья 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать общешкольный родительский комитет на 2023-2024 учебный год в  

        количестве 5 человек. 

 

2. Определить следующий состав общешкольного родительского комитета: 

1. Абитова Елена Павловна родитель учащихся 2; 5 класса  

2. Мягкова Елена Александровна родитель учащегося   5 класса 

3. Пуртина Екатерина Александровна родитель учащихся   3,4,8 классов 

4. Храмцова Любовь Сергеевна родитель учащегося   5 класса 

5. Юшкова Ирина Владимировна родитель учащихся   1; 2 класса 

 

3. Председателем родительского комитета назначить –  

Юшкову Ирину Владимировну. 

3.1 Секретарем родительского комитета назначить –  

Храмцову Любовь Сергеевну 

 

4. В срок до 01.09.2023 года разработать и утвердить план работы родительского 

        комитета. 

4.1 Утвердить Положение о порядке доступа законных представителей, 

обучающихся в школьную столовую МКОУ «Кузнецовская ООШ» 

4.2 Утвердить анкету школьника. 

4.3 Утвердить форму оценочного листа. 

 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                 М.В.Посредникова 

 

 

 

 

 

 

 


	ПРИКАЗ

